CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO AMAPÁ
AVISO DO RESULTADO DO SORTEIO - CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

O Conselho Regional de Medicina do Estado do Amapá – CRM/AP, por meio de sua Comissão de Contratação,
torna público o resultado da sessão pública de sorteio, realizada nos termos do Edital de Credenciamento nº
001/2025, que definiu a ordem de classificação dos leiloeiros credenciados, conforme segue: 1º Lucas Rafael
Antunes Moreira, 2º Daniel Elias Garcia, 3º Jonas Gabriel Antunes, e, 4º Fernando Caetano Moreira Filho. A
sessão pública do sorteio foi realizada no dia 20/05/2025, às 10h, por meio da plataforma Zoom, com transmissão
ao vivo e gravação integral. A gravação encontra-se disponível para consulta no site oficial do CRM/AP:
https://www.crmap.org.br/licitacao e no canal oficial do YouTube, por meio do seguinte link:
https://www.youtube.com/watch?v=0B6BH5fO5_8&t=308s. Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos por
meio do e-mail institucional: compras@crmap.org.br, das 08h às 14h, de segunda a sexta-feira.

Macapá, 23 de maio de 2025.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO DO CRM-AP

 PORTARIA Nº 08/2025